Bolestawiec , 20-03-2018 r.

530873-N-2018 z dnia 2018.03.13

do Wykonawcow

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Usluga fizycznej 0chr0ny i
dozoru mienia zlokalizowanego na terenach przy ul. Modlowej 8 i ul. Wesolej 23 b w Bolestawcu
oraz Placowki Terenowej w Lwéwku Slaskim przy ul. Betleja 6, znak sprawy 530873-N-2018.

. WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA z dnia 20.03.2018r.

PRZEDIEBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ w BOLESLAWCU Sp z.0.0., jako
Zamawiajgcy w postgpowaniu o numerze 530873-N-2018, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38
ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579,
z pbzn. zm) zwanej dalej ustawg PZP informuje, iz wplynely zapytania od Wykonawcoéw dotyczqce
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwang dalej ,,SIWZ” oraz przekazuje tresé ww.

zapytan.

‘ Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy w pkt V ppkt 1d Warunki udziatu w postgpowaniu oraz opis sposobu dokonania
oceny spehienia tych warunkéw, dopuszcza mozliwosé ztozenia o$wiadczenia, iz Wykonawca be;dzw
dysponowal osobami, ktére begda uczestniczy¢ w realizacji przedmiotowego zam6
z oswiadczeniem, Ze osoby, ktore b@dq uczestmczyc w wykonaniu zaméwienia posiad
uprawnienia, zamiast przedstawienia 1m1ennego wykazu pracownikéw ktérzy bedg’

w realizacji przedmiotowego zamowienia wraz z o$wiadczeniem, ze osoby, ktére bedg uczestniczyé
- w wykonaniu zaméwienia posiadajg wymagane uprawnienia.

Pytanie nr 2: \

Wykonawca zwraca sic; z zapytaniem jakg form¢ zatrudnienia pracownikéw uczestniczacych
w realizacji zamoéwienia przewiduje Zamawiajacy?. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zatrudnienia pracowmkow na umowe zlecenia? Czy Zamawiajacy dopuszcza do reahzacp
przedmiotowego zaméwienia pracownikéw niepetnosprawnych? Jesli tak, Wykonawca zwraca sie z
prosba o okreslenie stopnia niepetnosprawnosci tych pracownikow.

Pytanie nr 3:

W pkt VI ppkt 2a' SIWZ tj. Wykaz o$wiadczeni i dokumentéw oferty. Potwierdzenie spelnienia
‘warunkow udziatu w postepowaniu Zamawiajacy wymaga przedstawienia Wykazu wykonywanych
ustug w okresie 3 lat przed uplywem terminu skladania ofert, takze jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy , co najmniej 2 uslug odpowiadajacych swoim rodzajem us%ugom
stanowiqcym przedmiot zaméwienia tj. ustug dozoru i ochrony budynkéw o powierzchni nie mniejszej
niz 2500 m2 w ramach kazdej ustugi, z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat Wykonama i odbiorcow
- zalgcznik nr 3 do SIWZ.




Podczas gdy, w zalaczniku nr 3 Zamawiajacy wymaga 2 ushig odpowiadajacych swoim rodzajem
uslugom stanowigcym przedmiot zamoéwienia z podaniem, ich wartodci, przedmiotu, dat wykonania
i odbiorcéw tj. ustug dozoru i ochrony budynkéw , parkingéw o powierzchni nie mniejszej niz 2500m2
w ramach kazdej ustugi. Wykonawca wnosi o ujednolicenie wymogéw zawartych w pkt VI ppkt 2a
SIWZ i okreslenie czy Zamawiajacy wymaga wykazama si¢ doswiadczeniem w wykonaniu ustug
ochrony parkingow?. Tre$¢ zalacznika nr 3:

Wykaz wykonanych lub wykonywanych w okresie 3 lat przed dniem wszczecia postgpowania
o udzielenie zamowienia, a jesli okres prowadzonej dzialalnosci jest krétszy-w tym okresie, co
najmniej 2 ustug odpowiadajgcych swoim rodzajem ustugom stanowigcym przedmiot zamowienia z
podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcow, 4. ustug dozoru i ochrony budynkow,
parkingow o powierzchni nie mniejszej niz 2500 m2 w ramach kazdej ustugi.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy w pkt V ppkt 1d Warunki udziatu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonania

oceny spelnienia tych ~warunkéw, w przypadku utrzymania wymogu przedlozenia wykazu
pracownik6w, ktérzy bedg mogli uczestniczy¢ w realizacji przedmiotowego zamdwienia publicznego -
dopuszcza mozliwos¢ udziatu pracownikéw, innych niz Ci wskazani w wykazie przedtozonym z oferta,
odpowiadajacy wymaganiom wskazanym przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z pkt III Opis przedmiotu Zaméwienia, zawarty w SIWZ Wykonawca zwraca si¢ z zapytamem
czy Zamawiajacy przewiduje czas dotarcia grupy interwencyjnej na Posterunek nr 1, nr 2'i nr 3. Jesli
Zamawiajacy przewiduje czas podjazdu grupy interwencyjnej Wykonawca wnosi o jego podanie.

Odpowiedz na pytanie nrl:

'Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia o$wiadczenia, iz Wykonawca bedzie dysponowat

osobami, ktore beda uczestniczy¢ w realizacji przedmiotowego zaméwienia wraz z o$wiadczeniem, Ze

osoby, ktére beda uczestniczy¢ w wykonaniu zaméwienia posiadajg wymagane uprawnienia, zamiast

przedstawienia imiennego wykazu pracownikéw zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

Zalacznik nr 4 jest integralng czescig oferty.
= ¢

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zatrudnienia pracownikow na umowe zlecenia.
Zamawiajacy nie dopuszcza do realizacji przedmiotowego zamoéwienia  pracownikéw
niepelosprawnych. '

OdpowiedzZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy uzna, ze warunek jest speliony jezeli w zalaczniku nr 3 bedg wskazane 2 ushugi dozoru
i ochrony budynkéw o powierzchni nie mniejszej niz 2500m2 w ramach kazdej ushugi, zrealizowane
w okresie do 3 lat.



!

QOdpowiedz na pytanie nr 4:

ZamaWiajzfcy dopuszczé mozliwo$¢ udzialu innych pracownikéw niz ci ktdrzy zostali wskazani
w wykazie stanowiacy zalgcznik nr 4 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy przewiduje czas dotarcia grupy interwencyjnej na Posterunek nr 1, nr 2 i nr 3 w czasie
ponizej 15 minut.

Powyzsze zmiany oraz udzielone wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia s wigzace dla wszystkich Wykonawcéw. Zamawiajacy informuje
réwniez, ze zostaly one przeslane wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali SIWZ oraz zostaly
opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2. Ustawy PZP.

PREJES ZARZADU

Jacek Su‘ k




